МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

[к о п и я

«Ухтинский государственный технический университет»
(УГТУ)

ПРИКАЗ
о 8 ИЮН 2021

г. Ухта

О внесении изменений
в приказ от 21.10.2016 № 631
«Об утверждении форм
государственной итоговой
аттестации выпускников,
обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального
образования, по программам
подготовки квалифицированных
рабочих, служащих»

В связи с уточнением документации, применяемой при
государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования, по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих,

п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ от 21.10.2016 № 631 «Об утверждении форм
государственной итоговой аттестации выпускников, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального образования, по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих»
дополнить формой, применяемой при проведении государственной итоговой
аттестации обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования, по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих:

1.1. Форма выписки из протокола заседания государственной
экзаменационной комиссии по защите выпускной квалификационной работы
(Приложение № 11).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
учебно-методической работе М. А. Михеевскую.

Ректор,
профессор

Л. Н. Довгань, 700 365

Р. В. Агиней

Приложение № 11 к приказу
от & ' Л  № J 6 /

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)
Индустриальный институт (СПО)

ВЫПИСКА
из протокола №  заседания государственной экзаменационной комиссии

по защите выпускной квалификационной работы
«___» 20 г.

Обучающийся________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

профессия___________________________________________
(Код, наименование специальности)

выполнил письменную экзаменационную работу на тему

ГЭК постановила:
Признать, что обучающийся______________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

выполнил и защитил письменную экзаменационную работу с оценкой
Присвоить обучающемуся________________________________________
квалификацию___________

по профессии_________________________________________

Выдать диплом_______ __ _____________________________
(с отличием, без отличия)

Председатель ГЭК ____________
(Подпись)

Секретарь ______ ______
(Подпись)

(И. О. Фамилия)

(И. О. Фамилия)